

TALOUDELLISTA KEHITYSTÄ KUVAAVAT TUNNUSLUVUT

KONSERNI	2019	2018	2017
Liikevaihto, 1 000 euroa	67 208	72 513	80 989
Liikevoitto (-tappio), 1 000 euroa	16 458	23 895	27 611
- osuus liikevaihdosta %	24,5 %	33,0 %	34,1 %
Tilikauden voitto, 1 000 euroa	11 479	21 637	21 787
- osuus liikevaihdosta %	17,1 %	29,8 %	26,9 %
Laimentamaton tulos/osake, euroa	0,39	0,76	0,76
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos, euroa	0,38	0,76	0,76
Oman pääoman tuotto -% (ROE)	9,3 %	18,9 %	21,8 %
Oman pääoman tuotto -% käyvin arvoin (ROE)	10,6 %	17,8 %	19,1 %
Koko pääoman tuotto % (ROA)	4,5 %	9,3 %	9,8 %
Kulu/tuotto -suhde	74,7 %	67,0 %	66,2 %
Hinta/voitto (P/E)	21,5	9,3	13,7
Kokoaikainen henkilöstömäärä, keskimäärin	186	183	175

KONSERNI	2019	2018	2017
Omavaraisuusaste -%	46,6 %	51,4 %	46,3 %
Nettovelkaantumisaste -%	37,6 %	24,3 %	7,7 %
Oma pääoma/osake, euro	4,45	4,26	3,73
Osinko/osake, euro ¹⁾	0,32	0,30	0,26
Osinko/tulos, % ¹⁾	81,8 %	39,3 %	34,0 %
Efektiiivinen osinkotuotto prosentteina ¹⁾	3,8 %	4,2 %	2,5 %
Lainasaamiset, 1 000 euroa	8 294	9 379	6 598
Ryhmittymän vakavaraisuussuhde, %	207,4 %	186,0 %	251,2 %
Rahoitussektorin vakavaraisuussuhde, %	35,3 %	24,9 %	22,5 %
Osakkeiden lkm tilikauden lopussa ²⁾	28 305 620	28 305 620	28 305 620
Osakkeiden keskim. lkm (tod/tod) ²⁾	28 305 620	28 305 620	28 305 620
Osakkeen keskimurssi, euro	7,37	9,69	9,30
- kauden ylin, euro	8,64	11,80	11,50
- kauden alin, euro	6,66	7,08	7,78
- kauden päätöskurssi, euro	8,42	7,10	10,35
Osakekannan markkina-arvo, 1000 euroa ²⁾	238 333	200 970	292 963
Osakevaihto, 1000 kpl	3 020	2 247	2 487
Osakevaihto, %	11 %	8 %	9 %

1) Hallituksen ehdotus 2019 0,32 euroa osinkoa/osake.

2) Hankitut omat osakkeet vähennettynä.

VAKUUTUSTOIMINNAN TUNNUSLUVUT

Takausvakuutusliiketoiminta koostuu kokonaisuudessaan Vakuutusosakeyhtiö Garantian liiketoiminnasta.

1 000 euroa	2019	2018	2017
Vakuutustoiminnan nettotuotot	12 045	13 021	9 818
josta vakuutusmaksutuotot, netto	13 406	12 277	10 638
josta vakuutuskorvaukset, netto	-1 361	744	-820
Muut tuotot	14	202	3
Sijoitustoiminnan nettotuotot	9 208	-734	11 930
Liikekulut	-8 556	-7 540	-7 849
Liikevoitto ennen arvostuksia	12 712	4 949	13 902
Sijoitusten käyvän arvon muutos	1 837	-1 690	-3 604
Tulos käyvin arvoin ennen veroja	14 549	3 259	10 298
Yhdistetty kulusuhde, %	55 %	35 %	60 %
Vahinkosuhde, %	12 %	-4 %	10 %
Liikekulusuhde, %	43 %	39 %	50 %
Sijoitustoiminnan tuotto käyvin arvoin, %	8,1 %	-1,7 %	6,6 %
Solvenssisuhde (S2), % ¹⁾	231,8 %	233,4 %	237,6 %
Takausvakuutuskanta, mrd. euroa	1,84	1,67	1,49
Henkilöstön määrä keskimäärin tilikaudella	25	26	25

1) Solvenssi II - vakavaraisuussäännökset eivät kuulu 1.1.2016 voimaan tulleen

VYL:n mukaan lakisääteisen tilintarkastuksen piiriin. Solvenssi II -vakavaraisuusluvut ei ole tilintarkastettu.